
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про  затвердження протоколу № 1 
від 10.02.2026 року засідання
міської координаційної ради
з питань соціального захисту 

 На виконання міської цільової програми "Соціальний захист" на 2024-2026 роки, 
затвердженої рішенням Білгород-Дністровської міської ради №1105-VIII від 07.12.2023 року  
“Про бюджет Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2024 рік” 
враховуючи рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради № 370  від 
02.08.2024 року “Про утворення міської координаційної ради з питань соціального захисту, її 
складу та Положення" (в новій редакції), керуючись підпунктом 1 пункту "а” частини першої 
статті 34, частиною другою статті 42, частиною першою статті 53, частиною шостою статті 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 
ради.

ВИРІШИВ:
1. Затвердити протокол засідання міської координаційної ради з питань 

соціального захисту № 1 від 10.02.2026 року (додається).
2. Фінансовому управлінню Білгород-Дністровської міської ради забезпечити 

фінансування управлінню ветеранської, соціальної політики та охорони здоров'я за рахунок 
коштів, передбачених у територіальній громаді міста Білгород-Дністровський на реалізацію 
міської цільової програми “Соціальний захист” на 2024-2026 роки.

3.Управлінню ветеранської, соціальної політики та охорони здоров'я забезпечити 
виплату допомоги та надання пільг в рамках реалізації міської цільової програми 
“Соціальний захист” на 2024-2026 роки.

4. Відповідальність за виконання рішення покласти на начальника управління 
ветеранської, соціальної політики та охорони здоров'я Жанну ЗАДОРОЖНУ. 

5.Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради Олександра 
СКАЛОЗУБА.

Проєкт рішення підготовлений управлінням 
ветеранської, соціальної  політики та охорони 
здоров`я 



ЗАТВЕРДЖЕНО:    
рішення Білгород-Дністровського 
виконавчого комітету
від “___”_________ 2026 року №_____

                                                                    
                                                             ПРОТОКОЛ  №  1

засідання міської координаційної ради з питань соціального захисту населення

10 лютого 2026 року                                                                                  м. Білгород-Дністровський                                                                                                                                                                        

Головуючий:                      Скалозуб О.В. - секретар міської ради, голова комісії
Балан Т.І.- головний спеціаліст відділу ветеранської політики, управління 
ветеранської, соціальної  політики та охорони здоров'я міської ради, 
секретар ради                                                                                        

ПРИСУТНІ :

Члени міської комісії: Задорожна Ж.М., Капустіна Л.С., Севідова О.І., Даниленко Н.О., Пужакова 
Т.В., Лавроневич С.А., Соломієнко А.О., В’язових Т.Г., Хронченко О.В.

 Порядок денний:

    1.  Про визначення максимального розміру адресної матеріальної допомоги малозабезпеченим 
верствам населення, які опинилися складних життєвих обставинах та на післяопераційну 
реабілітацію;
     2.  Про визначення розміру одноразової допомоги громадянам на поховання деяких категорій 
осіб;
    2.1. Про визначення одноразової матеріальної допомоги близькому родичу, який зобов’язався 
поховати померлого військовослужбовця смерть якого настала в період проходження ним військової 
служби (не в бойових діях), або внаслідок захворювання чи нещасного випадку, що мали місце в 
період проходження ним військової служби;

3.  Про визначення розміру щомісячної адресної матеріальної допомоги стомованим хворим - 
особам з інвалідністю (декларантам КНП “Білгород-Дністровський ЦПМСД”-мешканцям міста та 
ВПО) на придбання калоприймачів;

4. Про визначення розміру щомісячної адресної матеріальної допомоги особам з інвалідністю та 
дітям з інвалідністю з порушенням функцій тазових органів (декларантам КНП “Білгород-
Дністровський ЦПМСД”- мешканцям міста та ВПО) на придбання підгузків в кількості 120 шт, 90 
шт., 60 шт., 30шт.; 
       5. Про визначення розміру одноразової грошової допомоги особам похилого віку, яким 
виповнюється 90 та більше років;
   6. Про надання адресної матеріальної допомоги малозабезпеченим верствам населення, які 
опинилися  складних життєвих обставинах та на післяопераційну реабілітацію;

                  7.   Про надання одноразової допомоги на поховання померлих близьких родичів;
             8.  Про надання щомісячної адресної матеріальної допомоги стомованим хворим - особам з 

інвалідністю (декларантам КНП “Білгород-Дністровський ЦПМСД”- мешканцям міста та ВПО) на 
придбання калоприймачів на 2026 рік;

8.1. Виплатити адресну матеріальну допомогу стомованим хворим - особам з інвалідністю 
(декларантам КНП “Білгород-Дністровський ЦПМСД”-мешканцям міста та ВПО) на придбання 
калоприймачів за грудень місяць 2025 року з урахуванням відомостей Білгород-Дністровського 
відділу державної реєстрації актів цивільного стану у Білгород-Дністровському районі Одеської 
області Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції сформованого 09 січня 2026 
року щодо громадян, які померли у грудні місяці 2025 року;

9.  Про надання щомісячної адресної матеріальної допомоги особам з інвалідністю та дітям з 
інвалідністю з порушенням функцій тазових органів (декларантам КНП “Білгород-Дністровський 
ЦПМСД”-мешканцям міста та ВПО) на придбання підгузків на 2026 рік;

9.1. Виплатити адресну матеріальну допомогу особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю з 
порушенням функцій тазових органів (декларантам КНП “Білгород-Дністровський ЦПМСД”- 
мешканцям міста та ВПО) на придбання підгузків за грудень місяць 2025 року з урахуванням 



2                                                                       подовження додатка

оновлених списків КНП “Білгород-Дністровський ЦПМСД та відомостей Білгород-Дністровського 
відділу державної реєстрації актів цивільного стану у Білгород-Дністровському районі Одеської 
області Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції сформованого 09 січня 2026 
року щодо громадян, які померли у грудні місяці 2025 року;

10. Про надання щомісячної допомоги у вигляді 50 % пільги на оплату житлово-комунальних 
послуг на 2026 рік особам з особливими потребами по зору (1 та 2 групи);

 11. Про надання щомісячної допомоги у вигляді 50 % пільги на оплату житлово-комунальних 
послуг з січня по грудень 2026 року включно вдовам загиблих воїнів Афганських подій під час 
виконання ними службових обов'язків та вдові працівника МВ УМВС України Загиблого про 
виконанні службових обов'язків.

1. СЛУХАЛИ:
1. Балан Т.І., секретар координаційної ради - про визначення максимального розміру адресної 

матеріальної допомоги малозабезпеченим верствам населення, які опинилися складних життєвих 
обставинах та на післяопераційну реабілітацію;

2.  Балан Т.І., секретар координаційної ради -  про визначення розміру одноразової допомоги 
громадянам на поховання деяких категорій осіб;

  2.1. Балан Т.І., секретар координаційної ради - про визначення одноразової матеріальної 
допомоги близькому родичу, який зобов’язався поховати померлого військовослужбовця смерть 
якого настала в період проходження ним військової служби (не в бойових діях), або внаслідок 
захворювання чи нещасного випадку, що мали місце в період проходження ним військової служби
             3. Балан Т.І., секретар координаційної ради -  про визначення розміру щомісячної адресної 
матеріальної допомоги стомованим хворим - особам з інвалідністю (декларантам КНП “Білгород-
Дністровський ЦПМСД”-мешканцям міста та ВПО) на придбання калоприймачів;
        4. Балан Т.І., секретар координаційної ради -  про визначення розміру щомісячної адресної 
матеріальної допомоги особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю з порушенням функцій тазових 
органів (декларантам КНП “Білгород-Дністровський ЦПМСД”-мешканцям міста та ВПО) на 
придбання підгузків в кількості 120 шт, 90 шт., 60 шт., 30шт.;
        5. Балан Т.І., секретар координаційної ради - про визначення розміру одноразової грошової 
допомоги особам похилого віку, яким виповнюється 90 та більше років;
       6. Балан Т.І., секретар координаційної ради - про надання адресної матеріальної допомоги 
малозабезпеченим верствам населення, які опинилися складних життєвих обставинах та на 
післяопераційну реабілітацію.
      Доповідач винесла на розгляд 20 заяв щодо надання адресної матеріальної допомоги 
малозабезпеченим верствам населення, які опинилися в складних життєвих обставинах та на 
післяопераційну реабілітацію.
          7. Балан Т.І., секретар координаційної ради - про надання одноразової допомоги на поховання 
померлих близьких родичів.
         Доповідач винесла на розгляд 4 заяви щодо надання одноразової допомоги на поховання 
померлих близьких родичів.
         8. Балан Т.І., секретар координаційної ради -  про надання щомісячної адресної матеріальної 
допомоги стомованим хворим - особам з інвалідністю (декларантам КНП “Білгород-Дністровський 
ЦПМСД”- мешканцям міста та ВПО) на придбання калоприймачів на 2026 рік.
            Доповідач винесла на розгляд 9 заяв щодо надання щомісячної адресної матеріальної 
допомоги стомованим хворим - особам з інвалідністю (декларантам КНП “Білгород-Дністровський 
ЦПМСД”- мешканцям міста та ВПО) на придбання калоприймачів на 2026 рік.
      8.1. Балан Т.І., секретар координаційної ради - виплатити адресну матеріальну допомогу 
стомованим хворим - особам з інвалідністю (декларантам КНП “Білгород-Дністровський ЦПМСД”-
мешканцям міста та ВПО) на придбання калоприймачів за грудень місяць 2025 року з урахуванням 
відомостей Білгород-Дністровського відділу державної реєстрації актів цивільного стану у Білгород-
Дністровському районі Одеської області Південного міжрегіонального управління Міністерства 
юстиції сформованого 09 січня 2026 року щодо громадян, які померли у грудні місяці 2025 року;

 9. Балан Т.І., секретар координаційної ради - про надання щомісячної адресної матеріальної 
допомоги особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю з порушенням функцій тазових органів 



3                                                                       подовження додатка

(декларантам КНП “Білгород-Дністровський ЦПМСД” - мешканцям міста та ВПО) на придбання 
підгузків на 2026 рік.
           Доповідач винесла на розгляд 28 заяв на придбання підгузків у кількості 120 шт, 4 заяви 
придбання підгузків у кількості 90 шт., 5 заяв на придбання підгузків у кількості 60 шт., 1 заява на 
придбання підгузків у кількості 30 шт. Матеріальна допомога надається щомісячно з місяця 
звернення особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю з порушенням функцій тазових органів 
(декларантам КНП “Білгород-Дністровський ЦПМСД” - мешканцям міста та ВПО).
        9.1. Балан Т.І., секретар координаційної ради - виплатити адресну матеріальну допомогу 
особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю з порушенням функцій тазових органів (декларантам 
КНП “Білгород-Дністровський ЦПМСД”- мешканцям міста та ВПО) на придбання підгузків за 
грудень місяць 2025 року з урахуванням оновлених списків КНП “Білгород-Дністровський ЦПМСД 
та відомостей Білгород-Дністровського відділу державної реєстрації актів цивільного стану у 
Білгород-Дністровському районі Одеської області Південного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції сформованого 09 січня 2026 року щодо громадян, які померли у грудні місяці 
2025 року.  

10. Балан Т.І., секретар координаційної ради - про надання щомісячної допомоги у вигляді 50 
% пільги на оплату житлово-комунальних послуг на 2026 рік особам з особливими потребами по зору 
(1 та 2 групи).
           Доповідач винесла на розгляд 11 заяв щодо надання щомісячної допомоги у вигляді 50 % 
пільги на оплату житлово-комунальних послуг на 2026 рік особам з особливими потребами по зору (1 
та 2 групи).

11. Балан Т.І., секретар координаційної ради - про надання щомісячної допомоги у вигляді 50 
% пільги на оплату житлово-комунальних послуг з січня по грудень 2026 року включно вдовам 
загиблих воїнів Афганських подій під час виконання ними службових обов'язків та вдові працівника 
МВ УМВС України Загиблого про виконанні службових обов'язків.
              Доповідач винесла на розгляд 1 заяву  щомісячної допомоги у вигляді 50 % пільги на оплату 
житлово-комунальних послуг з січня по грудень 2026 року включно вдовам загиблих воїнів 
Афганських подій під час виконання ними службових обов'язків та вдові працівника МВ УМВС 
України Загиблого про виконанні службових обов'язків.

            2. ВИСТУПИЛИ:
      1. Задорожна Ж.М. - начальник управління ветеранської, соціальної політики та охорони 
здоров`я міської ради та внесла пропозицію затвердити максимальну адресну матеріальну допомогу у 
розмірі 6 000 (шість тисяч) гривень.

2. Задорожна Ж.М. - начальник управління ветеранської, соціальної політики та охорони 
здоров`я міської ради та внесла пропозицію затвердити одноразову допомогу на поховання деяких 
категорій осіб у розмірі 2 000 (дві тисячі) гривень.

2.1. Задорожна Ж.М. - начальник управління ветеранської, соціальної політики та охорони 
здоров`я міської ради та внесла пропозицію затвердити одноразову матеріальну допомогу близькому 
родичу, який зобов’язався поховати померлого військовослужбовця смерть якого настала в період 
проходження ним військової служби (не в бойових діях), або внаслідок захворювання чи нещасного 
випадку, що мали місце в період проходження ним військової служби у розмірі 25 000 (двадцять 
п’ять тисяч) гривень.

3. Задорожна Ж.М. - начальник управління ветеранської, соціальної політики та охорони 
здоров`я міської ради та внесла пропозицію затвердити щомісячну адресну матеріальну допомогу 
стомованим хворим-особам з інвалідністю на придбання калоприймачів у розмірі 2 000 (дві тисячі) 
гривень щомісячно на кожну особу .

4. Задорожна Ж.М. - начальник управління ветеранської, соціальної політики та охорони 
здоров`я міської ради та внесла пропозицію затвердити щомісячну адресну матеріальну допомогу 
особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю з порушенням функцій тазових органів на придбання 
підгузків:

700 (сімсот) грн. 00 коп. з розрахунку на придбання 30 штук підгузків;
950 (дев’ятсот п’ятдесят) грн. 00 коп. з розрахунку на придбання 60 штук підгузків;
1300 (одна тисяча триста) грн. 00 коп. з розрахунку на придбання 90 штук підгузків;



4                                                                       подовження додатка

1700 (одна тисяча сімсот) грн. 00 коп. з розрахунку на придбання 120 штук підгузків. 
 5. Задорожна Ж.М. - начальник управління ветеранської, соціальної політики та охорони 

здоров`я міської ради та внесла пропозицію затвердити одноразову адресну матеріальну допомогу 
особам похилого віку, яким виповнюється 90 та більше років у розмірі 2 000 (дві тисячі) гривень.
               6.  Бажаючі відсутні.
               7.  Бажаючі відсутні.
               8.  Бажаючі відсутні.
               8.1 Бажаючі відсутні.
               9.   Бажаючі відсутні.
               9.1 Бажаючі відсутні.
               10. Бажаючі відсутні.
               11. Бажаючі відсутні.
           
              3. ВИРІШИЛИ :
     1. ВИЗНАЧИЛИ та затвердили максимальний розмір адресної матеріальної допомоги 
малозабезпеченим верствам населення, які опинилися  складних життєвих обставинах та на 
післяопераційну реабілітацію у розмірі 6 000 (шість тисяч) гривень (у винятковому випадку сума 
може бути збільшена за рішення комісії).
     
     Проголосували:
    “за” -  11 осіб
    “проти” - відсутні
    “утримались” — відсутні

2. ВИЗНАЧИЛИ та затвердили суму одноразової допомоги громадянам на поховання деяких 
категорій осіб у розмірі 2 000 (дві тисячі) гривень.
     
     Проголосували:
    “за” -  11 осіб
    “проти” - відсутні
    “утримались” — відсутні

3. ВИЗНАЧИЛИ та затвердили суму щомісячної адресної матеріальної допомоги стомованим 
хворим - особам з інвалідністю (декларантам КНП “Білгород-Дністровський ЦПМСД”-мешканцям 
міста та ВПО) на придбання калоприймачів у розмірі 2 000 (дві тисячі) гривень.
    
     Проголосували:
    “за” -  11 осіб
    “проти” - відсутні
    “утримались” — відсутні

4. ВИЗНАЧИЛИ та затвердили суму щомісячної адресної матеріальної допомоги особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю з порушенням функцій тазових органів на придбання підгузків у 
розмірі:

700 (сімсот) грн. 00 коп. з розрахунку на придбання 30 штук підгузків;
950 (дев’ятсот п’ятдесят) грн. 00 коп. з розрахунку на придбання 60 штук підгузків;
1300 (одна тисяча триста) грн. 00 коп. з розрахунку на придбання 90 штук підгузків;
1700 (одна тисяча сімсот) грн. 00 коп. з розрахунку на придбання 120 штук підгузків. 

    
    Проголосували:
    “за” -  11 осіб
    “проти” - відсутні
    “утримались” — відсутні

5. ВИЗНАЧИЛИ та затвердили суму одноразової адресної матеріальної допомоги особам 
похилого віку, яким виповнюється 90 та більше років у розмірі 2 000 (дві тисячі) гривень.
    



5                                                                       подовження додатка

     Проголосували:
    “за” -  11 осіб
    “проти” - відсутні
    “утримались” — відсутні
      6. НАДАТИ адресну матеріальну допомогу  малозабезпеченим верствам населення, які 
опинилися  складних життєвих обставинах та на післяопераційну реабілітацію на загальну суму
89 000 (вісімдесят дев’ять тисяч гривень)  наступним заявникам:
у розмірі по ***** (*****) гривень:
- Кавун Віктор Андрійович, *****;
- Наумова Світлана Іванівна,*****;
- Маніта Раїса Тимофіївна, *****;
- Птащенко Алла Володимирівна, *****;
- Піменова Тетяна Степанівна, *****;
- Сливка Тетяна Іванівна, *****;
- Семенюта Олена Володимирівна,*****;
- Стецко Лариса Карапетівна,*****;
- Чіганова Ірина Леонідівна, *****;
- Цібаков Віктор Вікторович,*****.

у розмірі по ***** (*****) гривень:
- Одненко Микола Олександрович, *****;
- Шевченко Галина Олександрівна, *****;
- Шевченко Денис Євгенійович, *****.

у розмірі ***** (*****) гривень:
- Холостенко Ганна Петрівна, *****.

у розмірі по ***** (*****) гривень:
- Матвєєва Галина Олександрівна, *****;
- Ніколаєва Євдокія Аксентіївна, *****.

у розмірі ***** (*****) гривень:
- Осадчий Сергій Григорович,*****.

у розмірі по ***** (*****) гривень:
- Кавун Раїса Іванівна, *****;
- Костецький Сергій Михайлович,*****.

    Проголосували:
    “за” -  11 осіб
    “проти” - відсутні
    “утримались” — відсутні 

           7. НАДАТИ одноразову матеріальну допомогу на поховання померлих близьких родичів:
             у розмірі по ***** (*****) гривень особам:

№ ПІБ Адреса
1 Агафонов Володимир Михайлович 

(поховання дружини Бондаренко Т.І.)
*****

2 Крива Олена Федорівна
(поховання чоловіка Літвінова І.Ф.)

*****

3 Лабунець Ганна Валеріївна
(поховання мати Михальченко С.І.)

*****



6                                                                       подовження додатка

4 Труш Євген Михайлович
(поховання дружини Труш Т.М.)

*****

     Проголосували:
    “за” -  11 осіб
    “проти” - відсутні
    “утримались” — відсутні 

            8. НАДАТИ щомісячну матеріальну допомогу стомованим хворим-особам з інвалідністю на 
придбання калоприймачів за 2026 рік:

у розмірі по ***** (*****) гривень на кожну особу:
З січня по грудень 2026 року

№ ПІБ Адреса
1 Камнєва Любов Миколаївна *****
2 Леусенко Федір Олександрович *****
3 Лунга Валентин Іванович *****
4 Магла Килина Панасівна *****
5 Димченко Олександра Никифорівна *****
6 Будан Юрій Іванович *****
7 Мостепаненко Ігор Миколайович *****
8 Чашка Радіон Іванович *****

З лютого по грудень 2026 року

1 Болтунова Марина Олександрівна *****
   
     Проголосували:
    “за” -  11 осіб
    “проти” - відсутні
    “утримались” — відсутні 

  
       8.1. ВИПЛАТИТИ адресну матеріальну допомогу стомованим хворим - особам з інвалідністю 

(декларантам КНП “Білгород-Дністровський ЦПМСД”-мешканцям міста та ВПО) на придбання 
калоприймачів за грудень місяць 2025 року з урахуванням відомостей Білгород-Дністровського 
відділу державної реєстрації актів цивільного стану у Білгород-Дністровському районі Одеської 
області Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції сформованого 09 січня 2026 
року щодо громадян, які померли у грудні місяці 2025 року.

    Проголосували:
    “за” -  11 осіб
    “проти” - відсутні

       “утримались” — відсутні 

      9. НАДАТИ щомісячну матеріальну допомогу особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю з 
порушенням функцій тазових органів (декларантам КНП “Білгород-Дністровський ЦПМСД”-
мешканцям міста та ВПО) на придбання підгузків у 2026 році.



7                                                                       подовження додатка

             у розмірі по ***** (*****) гривень на кожну особу:
№ ПІБ Адреса Період нарахування
1 Гірник Вероніка Вячеславівна (дит.Гірник 

Всеволод Андрійович  (ІПР до 01 травня 
2026р. інв. до 08.05.2026р.)

***** з січня по травень

2 Герасименко Ірина Олександрівна (дит. 
Герасименко Єва Дмитрівна інв. до 
30.07.2036р., ІПР до березня 2027р.)

***** з січня по грудень

3 Драпак Ольга Сергіївна (дит. Драпак 
Орина Павлівна, інв. до 20.12.2036 р. ІПР 
до січень 2028р.)

***** з січня по грудень

4 Зурма Слава Ірина Миколаївна (дит. Зурма 
Артем Володимирович, інв по 19.02.2026, 
ІПР до квітня 2026р.)

***** з січня по лютий 
(включно)

5 Захарова Олександра Юріївна  (інв. 
безстроково, ІПР до жовтня 2026р.)

***** з січня по вересень 
(включно)

6 Івасенко Ганна Сергіївна (дит. Івасенко 
Максим Юрійович, інв.до 27.06.2028   ІПР 
до травня 2027р)

***** з січня по грудень 

7 Крец Юлія Анатоліївна (дит. Крец Тимур 
Андрійович, інв.  до 12.03.2027р., ІПР до 
23.04.2026 р)

***** з січня по квітень 
(включно)

8 Кривченко Данило Русланович (інв. 
безстроково ІПР висновок від 27.08.2025)

***** з січня по грудень 

9 Саргсян Арман (дит. Саргсян Тігран 
Арманович, ІПР до травня 2027р., інв. до 
30.04.2027р.) 

***** з січня по грудень

10 Руденко Сергій Сергійович (дит. Руденко 
Анна Сергіївна інв. до 17.07.2032р. ІПР до 
липня 2027р.)

***** з січня по грудень

11 Крамаренко Ніна Петрівна (інв до 
20.04.2026, ІПР до 20.05.2026)

***** з лютого по грудень 

12 Черненко Світлана Петрівна (дит. 
Черненко Ярослав Сергійович, інв до 
11.02.2027р. ІПР до 01.01.2027р.)

***** з січня по грудень

13 Кобиленко Павло Миколайович (інв. 
безстроково ІПР до 02.04.2027р.)

***** з січня по грудень

14 Ситніков Олександр Вячеславович (дит. 
Ситнікова Олександра Олександрівна ІПР 
до грудня 2026р., інв. до 18.10.2039)

***** з січня по грудень

15 Григоренко Олександр Никифорович (інв. ***** з січня по червень 



8                                                                       подовження додатка

безстроково, ІПР до 18.06.2026р.) (включно)

16 Юрченко Рената Марселівна (інв. 
безстроково,  ІПР до серпня 2026р.)

***** з січня по серпень 
(включно)

17 Биць Лариса Станіславівна (дит. Биць 
Олена Олександрівна, інв. до 01.05.2026, 
ІПР до 10.05.2026р.)

***** з січня по травень 
(включно)

18 Маковська Оксана Павлівна (інв до 
25.06.2027, ІПР до 26.06.2026р.)

***** з січня по червень 
(включно)

19 Ганган Сергій Федорович (дит. Ганган 
Владислав Сергійович, інв до 23.12.2040, 
ІПР до травня 2027року)

***** з січня по грудень

20 Пшеченко Людмила Михайлівна (дит. 
Продан Андрій Андрійович, інв. до 
23.09.2029, ІПР до 28.11.2026 року)

***** з січня по листопад 
(включно)

21 Хмелевська Тетяна Володимирівна 
(безстроково ІПР) 

***** з січня по грудень

22 Степанова Олена Вікторівна (дит. 
Степанов Кирило Наільович, інв. 
безстроково, ІПР до 09.09.2027р.)

***** з січня по грудень

23 Безруков Олександр Анатолійович ( інв. 
до 04.03.2027р., ІПР до 04.03.2027р. )

***** з січня по грудень

24 Надводський Сергій Сергійович 
(дит.Надводська Олівія Сергіївна, інв. до 
14.08.2040р. ІПР до січня 2028р.) 

***** з січня по грудень

25 Вижга Тетяна Віталіївна (дит. Авраменко 
Анна Андріївна, інв. до 22.07.2027р. ІПР 
до серпня 2027р.)

***** з січня по грудень

26 Вижга Тетяна Віталіївна (дит. Авраменко 
Владіслав Андрійович, інв. до 23.12.2030 
р. ІПР до квітня 2027р.)

***** з січня по грудень

27 Ялоха Людмила Олександрівна (дит. 
Ялоха Ніколь Андріївна інв. до 
02.11.2031р. ІПР до січня 2027р.)

***** з січня по грудень

28 Бойко Вікторія Вікторівна (дит. Бойко 
Евеліна Миколаївна інв. до 22.01.2042р. 
ІПР до лютого 2026 року)

***** з січня по лютий 
(включно)

                       у розмірі по ***** (*****) гривень на кожну особу:
№ ПІБ Адреса Період нарахування

1 Пащенко Софія Олегівна (інв. безстроково, 
ІПР до квітня 2026р.)

***** з січня по березень 
(включно) 



9                                                                       подовження додатка

2 Шкрабак Олена Сергіївна (дит- Шкрабак 
Олексій Вадимович, ІПР до квітень 2027р.) 

***** з січня по грудень

3 Ліщенко Антоніна Василівна (дит.Ліщенко 
Вікторія Юріївна ІПР до травня 2027р., інв 
до 01.03.2027р.)

***** з січня по грудень

4 Скопінцев Олександр Юрійович 
(інв.безстроково, ІПР до червня 2026р.)

***** З січня по травень 
(включно) 

                        у розмірі по***** (*****) гривень на кожну особу:
№ ПІБ Адреса Період нарахування
1 Костенко Алла Вікторівна (інв. 

безстроково, ІПР до грудня 2026р.)
***** з січня по листопад 

(включно)

2 Шарков Юрій Георгійович (інв. до 
01.05.2026, ІПР до квітня 2026р.)

***** з січня по квітень 
(включно)

3 Димченко Олександра Никифорівна ( інв. 
бестроково, ІПР безстроково)

***** з січня по грудень

4 Короткий Олег Сафронович  ( інв. 
бестроково, ІПР висновок ЛКК до грудня 
2026р.)

***** з січня по грудень

5 Кисельов Олександр Вікторович (інв. 
бестроково, ІПР до травня 2026р.)

***** з січня по квітень 
(включно)

у розмірі по ***** (*****) гривень на кожну особу:
№ ПІБ Адреса Період нарахування
1 Браткевич Валентина Петрівна (інв. 

безстроково, ІПР до січня 2026р.) 
***** січень

     
      Проголосували:
     “за” - 11 осіб
     “проти” - відсутні
     “утримались” — відсутні
         

          9.1. Виплатити адресну матеріальну допомогу особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю з 
порушенням функцій тазових органів (декларантам КНП “Білгород-Дністровський ЦПМСД”- 
мешканцям міста та ВПО) на придбання підгузків за грудень місяць 2025 року з урахуванням 
оновлених списків КНП “Білгород-Дністровський ЦПМСД та відомостей Білгород-Дністровського 
відділу державної реєстрації актів цивільного стану у Білгород-Дністровському районі Одеської 
області Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції сформованого 09 січня 2026 
року щодо громадян, які померли у грудні місяці 2025 року.
 
     Проголосували:
     “за” - 11 осіб
     “проти” - відсутні

           “утримались” — відсутні



10                                                                       подовження додатка

          10. НАДАТИ щомісячної допомоги у вигляді 50 % пільг з оплати житлово-комунальних послуг 
особам з інвалідністю з ураженням органів зору 1 та 2 групи (з січня по грудень 2026 року включно).

№ ПІБ Адреса
З січня по грудень  2026 року

1 Аріков Микола Миколайович *****

2 Гріщенко Валентина Дмитрівна *****

3 Таран Лариса Василівна *****

4 Зеленюк Олександр Вікторович *****

5 Загоруйко Алла Артемівна *****

6 Соколко Раїса Дмитрівна *****

7 Ільченко Людмила Дмитрівна *****

8 Шленський Руслан Антонович *****

9 Танаси Тетяна Дмитрівна *****

10 Кавун Раїса Іванівна *****

З лютого по грудень 2026 року
1 Ровшенко Віктор Михайлович *****

    
      Проголосували:
     “за” - 11 осіб
     “проти” - відсутні
     “утримались” — відсутні

      11. НАДАТИ щомісячної допомоги у вигляді 50 % пільги на оплату житлово-комунальних 
послуг з січня по грудень 2026 року включно вдовам загиблих воїнів Афганських подій під час 
виконання ними службових обов'язків та вдові працівника МВ УМВС України Загиблого про 
виконанні службових обов'язків:

Сім’я працівника МВ УМВС України загиблого при виконанні службових обов'язків 

1 Тімчишина Валентина Степанівна *****

 
      Проголосували:
     “за” - 11 осіб
     “проти” - відсутні

       “утримались” — відсутні

Секретар міської ради, голова комісії                                                                      Олександр СКАЛОЗУБ
 

Головний спеціаліст, секретар комісії                                                                      Тетяна БАЛАН

___________________


